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Damenflorett | B-Jugend Jg. 1998

Fechter (anwesend, alphabetisch - 12)

Name Vorname

ALTENDORF Danicela
BIEDERMANN Juliane
BUZITE Diana
ENGHARDT Marie-Luise
FRICKE Anika Christin
HENKE Anna-Lena
KOHL Anna Sophie
SCHNEIDER Caterina
SCHUBERT Sonja
STETZ Megan
UNGER Lara-Sophia
VRIEZE Najda

Verein

FG MERSEBURGER RABEN
FSC JENA

SV 1899 MUHLHAUSEN

SV EINHEIT ALTENBURG
USV MAGDEBURG

PSV WEIMAR

PSV WEIMAR

FSC NORDHAUSEN

ESV LOK ERFURT

FG MERSEBURGER RABEN
PSV WEIMAR

FG MERSEBURGER RABEN

Jahrgang

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
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Modus des Wettbewerbs

es gibt 12 fechter
1 Rundendurchgaenge

es gibt 12 Fechter

2 Runde/n von 6
verschieben nach : Verein
8 qualifiziert

Nordhéuser Rolandpokalturnier 2010
Nordhausen, 18. September 2010
Damenflorett | B-Jugend Jg. 1998

Direktausscheidung : es gibt 8 fechter

tableau direct
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1 0:00
VRIEZE Najda
ALTENDORF Daniela
SCHNEIDER Caterina
FRICKE Anika Christin
ENGHARDT Marie-Luise
UNGER Lara-Sophia

Runde Nr2 0:00

HENKE Anna-Lena
KOHL Anna Sophie
BUZITE Diana

STETZ Megan
BIEDERMANN Juliane
SCHUBERT Sonja
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FG MERSEBURGER RA
FG MERSEBURGER RA
FSC NORDHAUSEN
USV MAGDEBURG

SV EINHEIT ALTENBU
PSV WEIMAR

PSV WEIMAR

PSV WEIMAR

SV 1899 MUHLHAUSEN
FG MERSEBURGER RA
FSC JENA

ESV LOK ERFURT
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S/G Index
0/5 -22
1/5 -10
4/5 6
4/5 15
4/5 14
2/5 -3
S/G Index
3/5 4
4/5 7
2/5 2
3/5 4
0/5 -18
3/5 1

GT Platz
1 6
11 5
18 3
22 1
22 2
13 4
GT Platz
21 2
22 1
18 5
17 3
6 6
14 4
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

FRICKE Anika Christin
ENGHARDT Marie-Luise
KOHL Anna Sophie
SCHNEIDER Caterina
HENKE Anna-Lena
STETZ Megan
SCHUBERT Sonja
BUZITE Diana
UNGER Lara-Sophia
ALTENDORF Danicla
BIEDERMANN Juliane
VRIEZE Najda

Verein

USV MAGDEBURG

SV EINHEIT ALTENBURG
PSV WEIMAR

FSC NORDHAUSEN

PSV WEIMAR

FG MERSEBURGER RABEN
ESV LOK ERFURT

SV 1899 MUHLHAUSEN
PSV WEIMAR

FG MERSEBURGER RABEN
FSC JENA

FG MERSEBURGER RABEN

S/G

0,800
0,800
0,800
0,800
0,600
0,600
0,600
0,400
0,400
0,200
0,000
0,000
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Index

GT

22
22
22
18
21
17
14
18
13
11

6

1

Platzierung

qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
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Finalrunde

1  FRICKE Anika Christin USV MAGDEBURG

FRICKE Anika Christin
8 BUZITE Diana SV 1899 MUHLHAUSEN 10/5
FRICKE Anika Christin
5 HENKE Anna-Lena PSV WEIMAR 10/6
HENKE Anna-Lena
4  SCHNEIDER Caterina FSC NORDHAUSEN 10/6
FRICKE Anika Christin
3 KOHL Anna Sophie PSV WEIMAR 10/5
KOHL Anna Sophie
6 STETZ Megan FG MERSEBURGER RABE 10/9
ENGHARDT Marie-Luise
7  SCHUBERT Sonja ESV LOK ERFURT 8/2
ENGHARDT Marie-Luise
2  ENGHARDT Marie-Luise = SV EINHEIT ALTENBURG 9/3
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Geb
1 FRICKE Anika Christin USV MAGDEBURG 1998
2 ENGHARDT Marie-Luise SV EINHEIT ALTENBURG 1998
3 HENKE Anna-Lena PSV WEIMAR 1998
3 KOHL Anna Sophie PSV WEIMAR 1998
5 SCHNEIDER Caterina FSC NORDHAUSEN 1998
6 STETZ Megan FG MERSEBURGER RABEN 1998
7 SCHUBERT Sonja ESV LOK ERFURT 1998
8 BUZITE Diana SV 1899 MUHLHAUSEN 1998
9 UNGER Lara-Sophia PSV WEIMAR 1998

10 ALTENDOREF Daniela FG MERSEBURGER RABEN 1998
11 BIEDERMANN Juliane FSC JENA 1998
12 VRIEZE Najda FG MERSEBURGER RABEN 1998
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